
e$
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 13 de Mayo de 1999

Expediente Ne 8,057/99

RES.DC.Ex N° 154/99

VISTO:

La Res. D.C.Ex. Nº 124/99 mediante la cual se otorga a la alumna, Srta. Silvia Ester
Coria, L.U. Nº 207.154, reconocimiento de las materias aprobadas en la carrera de
Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan/84) con las que corresponden al Plan de Estudios
de la Carrera de la Licenciatura en Matemática (Plan/87);

CONSIDERANDO:

El informe del Departamento de Alumnos en relación a la situación curricular de la
alumna recurrente;

Que la Comisión de Carrera de la Licenciatura en Matemática resuelve (fs. 10),
modificar el despacho emitido con fecha 12/04/99 (fs. 4vta.), en lo que respecta a la
asignatura Análisis Matemático I;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LADECANADE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Incluir en el Art. 1 ºdela Res.D.C.Ex. Nº 124/99 el reconocimiento de la
asignatura que se detalla:

LICENCIATURA ENMATEMATICA
(Plan/87)

ANALISIS MATEMATICO I por

LIC ENANALISIS DE SISTEMAS
(Plan/84)

Análisis Matemático I

ARTICULO 2º: Modificar el Art. 2° de la Res. D.C.Ex. Nº 124/99, que quedará redactado de
la forma y modo que se explicita:



9%
@lceriladocnal d fit,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: {087) 255449
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

.. ./// - 2­

RES.D.C.EX. Nº 154/99

"ARTICULO 2º:Tener por reconocidos a la Srta. Silvia Ester Coria, L.U. N° 207.154, con
igual período de validez, los Trabajos Prácticos de la asignatura que seguidamente se
explicita:

LICENCIATURA ENMATEMATICA
(Plan/87)

ANALISIS MATEMATICO II por

LIC. ENANALISIS DE SISTEMAS
(Plan/84)

Análisis Matemático II"

ARTICULO 3º: Hágase saber a la alumna recurrente y siga al Departamento de Alumnos
para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

Lic. VERO~ti DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

facultad de Ciencias Exactas,

\

.-.%.
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas


